РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖИЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Я г * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

от «29» июля 2019 г. № 104

О внесении изменений в постановление администрации
Шуйского муниципального образования -
администрации городского поселения от 28.06.2019г. № 79

В связи с неблагоприятными метеорологическими явлениями погоды, сильными
дождями, ливнями, грозами, резким повышением уровня воды в реке Уда, подтоплением
р.п. Шумский Шумского муниципального образования, нарушением условий
жизнедеятельности населения в соответствии с п.п. 7, 21 4.1 ст. 15 Федерального закона от
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановлением администрации муниципального района муниципального
образования «Нижнеудинский район» от 26.06.2019г. №121 «О введении на территории
муниципального образования «Нижнеудинский район» режима функционирования
чрезвычайной ситуации», руководствуясь Уставом Шумского муниципального
образования, администрация Шумского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Шумского муниципального образования -
администрации городского поселения от 28.06.2019г. № 79 «Об определении границ зоны
чрезвычайной ситуации на территории Шумского муниципального образования» внести
следующие изменения:

1) в строке 5 «ул. Заводская»:
- дом 6 исключить;
- добавить дома 4 и 10;
2) в строке 15 «ул. Новая» добавить дом 33;
3) в строке 17 «ул. Профсоюзная» добавить дом 19;
4) в строке 22 «ул. Советская» добавить дома 29, 29а, 47;
5) в строке 23 «ул. Транспортная» добавить дом 46;
6) в строке 38 «пер. 3-й Транспортный» добавить дом 11.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Шумского муниципального

образования и разместить на сайте администрации Шумского муниципального
образования.

Глава Шумского
муниципального образования